АДМИНИСТРАЦИЯ  АБАКАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.04.2017 г.           № 34
с.Абаканово

О  назначении  публичных

слушаний

            В соответствии с Уставом Абакановского сельского поселения,  Положением о порядке организации и проведения   публичных   слушаний,  утвержденном   решением   Совета   от  21.07.2011 №  102,     рассмотрев      проект  отчета   об  исполнении бюджета Абакановского сельского поселения   за 2016 год,    Администрация Абакановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Опубликовать проект отчета об исполнении бюджета Абакановского сельского поселения за 2016 год.

          2. Назначить  проведение  публичных  слушаний по обсуждению  отчета об исполнении  бюджета  Абакановского сельского поселения  на 25 апреля 2017 года  в 17 часов.        Местом  проведения  публичных слушаний определить здание администрации Абакановского сельского поселения по адресу: с.Абаканово,  ул.Костромцова д.10.

           3. Главному специалисту Мавричевой Т.А. в срок до 21 апреля  2017  года обеспечить  приглашение и регистрацию  участников слушаний, ведение протокола; обеспечить публикацию в информационном вестнике данных о времени, месте проведения слушаний и вопроса, выносимого на   обсуждение.
        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Абакановский вестник».

       Глава поселения                                                                                  А.А.Новоселов